
Havránkova 33 • 619 00 • BRNO • Tel.: +420 543 558 111, Pištěkova 782 • 149 00 • PRAHA • Tel.: +420 271 001 711, Kukučínova 10 • 709 00 • OSTRAVA • Tel.: +420 596 617 425
Vajnorská 142 • 831 04 Bratislava • Tel.  +421 2 44454660, Krivá 18 • 040 01 Kosice • Tel. +421 55 729 6180

e-mail: obchod@olympo.cz, www.olympo.cz

ADI je obchodní značkou Honeywell, spol. s r.o. - Security Products o.z. 
Veškerá použitá vyobrazení a fotografi e jsou pouze ilustrativní.  
Za chyby zpracování a tisku neručíme.

10000450

AUDIO KIT NEOX 4 + N

Vzdálenost
Tenké vodiče  
ve schématu

Silné vodiče  
ve schématu

Schéma pro 2 účastníky



Vzdálenost
Tenké vodiče  
ve schématu

Silné vodiče  
ve schématu

Schéma pro 1 účastníka

Vyzváněcí
tlačítko

AUDIO KIT NEOX
pro 1 účastníka Ref. 5350 - pro 2 účatníky Ref. 5351

Nastavení zesílení 
komunikace do 
telefonu

Nastavení zesílení 
komunikace do panelu

Připojovací svorky

Technické parametry:

Napájení: 12Vac
Odběr:  45 mA v pohotovostním režimu
  300 mA při vyzvánění
  100 mA při aktivní komunikaci

Nastavitelná hlasitost komunikace v obou 
směrech.

Vyjměte z dveřního panelu 
vyzváněcí tlačítko za pomocí 

přiložené „NEOX páky“.

Za pomocí klíče povolte šroubek 
na dveřním panelu.

Odklopte vrchní kryt dveřního 
panelu a vycvakněte krytku, 

která zakrývá připojovací svorky.

Umístěte dveřní panel na zeď 
a protáhněte propojovací vodič 
prostorem nad připojovacími 

svorkami.

Připojte vodiče dle schématu. Složte a zacvakněte dveřní panel
utáhněte šroubek a zacvakněte 

vyzváněcí tlačítko.


